Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 52/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 17 de

julho de 2020

Dispõe sobre a composição do Colegiado do
Curso Superior de Tecnologia em
Agroindústria no âmbito do Instituto Federal
Baiano -Campus Guanambi.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União

de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de

09/04/2012, CONSIDERANDO :

- O teor do Processo 23330.250897.2020-36.

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os representantes abaixo descritos para comporem o

Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria no âmbito do IF Baiano

- Campus Guanambi.

NOME REPRESENTAÇÃO

AGLAIR CARDOSO ALVES Docente

AMÁLIA MICHELE GOMES COSTA Docente

ANA CAROLINA OLIVEIRA Docente

AURELUCI ALVES DE AQUINO Docente

CARLINNE GUIMARÃES OLIVEIRA Docente

CINARA SOARES PEREIRA CAFIEIRO Docente

CLEIDE TEIXEIRA ALVES Docente

CRISLENE LEAL DA SILVA VIEIRA Docente

DANIELLE DE BRITO TRINDADE Docente

DONIZETE MOREIRA SOARES Docente

ÉLIA KARINA DE CARVALHO COSTA Docente

GILSON PINTO MATIOLI Docente

JOABSON GUIMARÃES DA SILVA Docente

JOSENILTON DO NASCIMENTO SOUZA Docente

JOVELANE CARVALHO AGUIAR Docente

LUCAS BRITTO LANDIM Coordenador

LUDIMILA THAYANE PAES SILVA Docente

MARIANA TEXERA RODRIGUES VILA Docente

MARTHA DE CÁSSIA NASCIMENTO Docente

NORMANE MIRELE CHAVES DA SILVA Docente

QUEILA BATISTA MUNIZ DE AZEVEDO Docente

RADIVAL DA COSTA NERY JUNIOR Docente

ROBERTO CARLOS SANTANA LIMA Docente

SOFIA REBOUÇAS NETA PEREIRA Docente

VANIELE SOUZA RIBEIRO Docente

VERÔNICA DA CRUZ OLIVEIRA Docente

REPRESENTANTES DISCENTE REPRESENTAÇÃO

ELEIDERVAN DA SILVA CASTRO Discente

JOANE CRISTINA COSTA PEREIRA Discente

ASSESSORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA REPRESENTAÇÃO

ANA PATRÍCIA BEZERRA DOS SANTOS Assessoria Pedagógica

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 17/07/2020 13:33:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

70394

ba1a6fea9d

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100

	Documento assinado eletronicamente por: